АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
      ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 12.11.2024 г.	              № 106

«О присвоении адреса объектам недвижимости»

        В соответствии с требованиями Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости" № 221-ФЗ от 24.07.2007 г администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:112, общей площадью 2000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 7/1.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:113, общей площадью 2000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова , земельный участок 7/2.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:69, общей площадью 6300 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 10.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:80, общей площадью 2800 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 12/1.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:1, общей площадью 6132 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 14.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:101, общей площадью 3600 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 18/1.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:95, общей площадью 1400 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 18/2.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:42, общей площадью 2502.2 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 20/1.
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:75, общей площадью 3000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 20/2.
1.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:76, общей площадью 5000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 22.
1.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:65, общей площадью 4960 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 24.
12. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:51, общей площадью 5000.01 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 26.
13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:53, общей площадью 5000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 28.
14.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:202, общей площадью 5000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 30.
15.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:17, общей площадью 5000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 32/1.
16.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:18, общей площадью 1411.77 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 32/2.
17.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:244, общей площадью 5000 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 34.
18.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:41, общей площадью 1954.1 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 38/1.
19.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:84, общей площадью 2700 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 38/2.
20.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040202:32, общей площадью 2662 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 39.
21.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  54:29:040201:20, общей площадью 5577 кв.м, расположенному по адресу: Новосибирская область, район Чистоозерный, с.Журавка, ул. Морозова  адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область,  муниципальный район Чистоозерный,  сельское поселение Журавский сельсовет, село Журавка, ул. Морозова, земельный участок 40.

Глава Журавского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                          ____________/    В.А. Воронина